2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 018/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aliny Ananda Goebel; Andreia De Oliveira Dias; Douglas Willians Da

Silva Dos Santos; Egildo Sousa Cardoso; Gabriela Rizzieri Zaque De Jesus; Gildeon

Souza Carvalho; Gilsenildo Alves Dos Santos; João Victor Oliveira Canavarros;

Lucivane Minusculi Basso; Márcia Julice Alves Soares; Roseli Cardoso; Roseli Lemes

Dos Santos Araujo; Tatiane Cirrea Leite Borges Duarte.

DEFINITIVA: Aline Franciele Bello Kirrchesh; Antônio Raul Veloso De Alencar;

Cecilio Vilabarde Pinheiro; Claudia Dias De Arruda Voltoline; Clemerson Albuquerque;

Cristiany Guirra Corte; Fernando Cesar Santos Reis; Jatista Alves Bezerra; Joâo Paulo

Cavalcante De Almeida; Jonatan Aparecida De Campos Melo; Jose Vieira Marques

Junior; Julia Dalla Rosa Bittencourt;Julio Aparecido Da Silva; Karine De Gois Conradi;

Késsia Kelly Arruda Leite; Mariana Modesto Calábria; Neide Auxiliadora Da Silva;

Patrick Viny De Oliveira E Silva; Paulo Vycto Mafra Castro; Rafaela Zanella Moraes;

Tanzila Lopes Olazar Reges; Tatiane Da Silva  Sampaio Menegali.

SUPLEMENTAR: Barbara Manetti Senhorinho Rampanelli; Samuel Tonezer.

TRANSFERNCIA: Felipe Andres Acevedo Ibañez; Gilmar Costa; Josilene Niza De

Souza.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 06 dias do mês de maio  de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.